別記様式第12号

　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　遊技機販売業者登録証番号　第　　　　　　　号

　　　　　　　　　　　氏名又は名称

　　　　　　　　　　　代表者氏名

（ふりがな）

氏名又は名称

〒

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話　（　　　）　　　局　　　　番

FAX （　　　）　　　局　　　　番

再 交 付 の
申 請 事 由

  備考　用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とする。

氏名又は名称
の 所 在 地

遊技機販売業者登録証再交付申請書

　　遊技機販売業者に関する規程第19第1項の規定により遊技機販売業者登録証の
　再交付を申請します。

　(一社)日本遊技関連事業協会　殿

印